平成 26年 1月吉日

久留米大学附設高校卒業生各位

 附設高校同窓会懇親会及び麻上先生を偲ぶ会開催の件

厳寒の候、附設高校卒業生諸兄におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の通り、支部の懇親会を開催します。

今回は当支部最高顧問であられた麻上先生が、昨年 9月にお亡くなりになり、偲ぶ会を併せての開催です。

万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようにお願い致します。

記

日 時： 平成 26年 2月 22日（土）18時 30分

場 所： 東京第一ホテル下関  →リンク

下関市赤間町 6-2

ＴＥＬ 083-223-7111

下関市唐戸バス停より徒歩 5分

会次第： 18：00～18：30 受付、会費納入

18：30～18：45 開会挨拶、乾杯

18：45～20：30 自己紹介、懇談等

20：30～20：40 校歌斉唱、散会

会 費： 6,000円

2月 15日必着でご返信下さいますようにお願いいたします。

山口県支部支部長 ： 小柳信洋

副支部長： 原好弘、松元直歳

幹事  ：小野康行

http://www.tdhs.co.jp/